

Dlaczego warto przekazać 1% podatku na Fundusz Uzdolnionych z Gminy Biłgoraj?

To czy w twojej miejscowości odbędzie się ciekawy koncert, powstanie nowy plac zabaw czy zostanie zrealizowana inna potrzebna inicjatywa, zależy również od tego czy zostawisz swój 1% dla lokalnych organizacji.

W tym roku wystarczy, że wpiszesz numer KRS w swój PIT naszej Fundacji 82324, a te pieniądze wrócą w formie stypendiów, grantów na lokalne inicjatywy, darowizn na cele dobroczynne, itd.

Pamiętajmy, że w dobie kryzysu, gdy ograniczane są wydatki i prowadzone cięcia etatów, ściągnięcie każdej złotówki i wydanie jej na lokalnym rynku wspiera w trudnych czasach rozwój naszego społeczeństwa.

Pieniądze z 1% wypływają z naszego powiatu do dużych miast (Lublin, Warszawa), ponieważ podatnicy przekazują swój odpis głównie na duże organizacje. Należy się zastanowić, czy swój 1% nie lepiej zostawić na potrzeby naszej lokalnej społeczności. Duże organizacje mają również dużych darczyńców jak np. radia czy telewizje, a kwoty pozyskiwane z 1% przez nie to wielomilionowe wpłaty.

Masz prawo ZATRZYMAĆ 1% PODATKU W GMINIE BIŁGORAJ! Zrób to.

Przełącz 1% podatku Fundacji Fundusz Lokalny Ziemi Biłgorajskiej, której misją jest poprawa jakości życia mieszkańców powiatu Biłgorajskiego i gminy Zwierzyniec.

Zdecyduj sam co jest dla Ciebie ważne i pomóż.
Działamy lokalnie, wspieramy zdolnych i aktywnych.

DZIĘKUJEMY!

Więcej informacji i sprawozdania na **www.flzb.lbl.pl**.

Nie oddawajmy całego podatku do Warszawy.
**Masz prawo ZATRZYMAĆ 1% PODATKU
W GMINIE BIŁGORAJ! Zrób to.**

Teraz jest to bardzo proste!

Potrzebujesz ok. 1 minuty, **wpisz w formularzu PIT numer KRS**

82324

* Jeżeli wypełniasz Państwo PIT-37

H. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (Numer KRS) organizacji wybranej z wykazu oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
124. Numer KRS	82324	Wnioskowana kwota Kwota z poz.125 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz.120, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
		125. ?? ?0 gr
I. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część H, w poz.126 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz.127 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz.125. W poz.128 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
126. Cel szczegółowy 1%	FUNDUSZ UZDOLNIONYCH Z GMINY BIŁGORAJ	127. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
128.		

Więcej informacji i sprawozdania na www.flzb.lbl.pl